
Организация

БИН 140 840 008 587

тыс. тенге

155,455

65,925

7,073

38,060

203,313

61,155

60,000

94,072

529,597

246,054

16,381

109,077

61,616

58,980

7,354

743

1,511

3,633

6,793

2,795

2,660

2,842

2,609

28,040

120,797

17,309

384,160

Остаток средств на начало отчетного года 

Отчет о целевом использовании полученных средств

за 2018 год

Корпоративный фонд "Смелость быть первым"

Вид деятельности некоммерческая 

Организационно-правовая форма / форма собственности -3

Юридический адрес: 050059, РК, г. Алматы, проспект Аль-Фараби, дом 5, павильон 1 А, 

помещение 6, офис 501

Показатель
Сумма

наименование

благотворительная помощь

Поступило средств 

Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2018

Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2019

Регистрационные сборы на прочие забеги

Спонсорская помощь

Проект "Другой ты"

Взносы учредителей

Доходы от предпринимательской деятельности организации 

Всего поступило средств 

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия, в том числе

Осенний забег

проведение Марафон VII

Проект "Другой ты"

проведение сезонных мероприятий, в том числе:

Велогонка  Tour of World Class

Детский забег

Женский забег

Заплыв

Пауэрлифтинг 

Весенний забег

Зимний забег

Летний забег

Полумарафон

Административные расходы

Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества

Всего использовано средств



300,892

Руководитель 

Главный бухгалтер Пинкас И. С.

Остаток средств на конец отчетного года

Казыбаева С. Н.


